1

川太药连字〔2023〕70 号 签发人：刘晓清

四川太极大药房连锁有限公司

关于罗月月等同志职务任免及调动的通知

各部门、门店：

根据公司经营工作需要，经研究决定：

任命罗月月同志为四川太极大药房连锁有限公司锦江区通盈

街药店店长，免去原有职务。

任命董华同志为四川太极大药房连锁有限公司成华区崔家店

路药店店长，免去原有职务。

任命刘娟同志为四川太极大药房连锁有限公司大邑县新场镇

文昌街药店店长。

任命冯学勤同志为四川太极大药房连锁有限公司高新区中和

大道药店店长。

任命郑欣慧同志为四川太极大药房连锁有限公司金牛区沙河

源药店店长。

2

任命李秀芳同志为四川太极大药房连锁有限公司青羊区蜀辉

路药店店长，免去原有职务。

任命付菊英同志为四川太极大药房连锁有限公司武侯区大华

街药店店长。

任命李雪同志为四川太极大药房连锁有限公司武侯区顺和街

药店店长，免去原有职务。

任命李英同志为四川太极大药房连锁有限公司新都区斑竹园

街道医贸大道药店店长。

免去王茹同志四川太极大药房连锁有限公司大邑县新场镇文

昌街药店店长职务，任健康顾问。

李平同志调入四川太极大药房连锁有限公司成都高新区泰和

二街药店任健康顾问，免去原有职务。

以上人员相关工作交接由片区主管根据实际情况安排，交接

完毕后即履行相关岗位工作职责。

四川太极大药房连锁有限公司

二〇二三年八月四日

四川太极大药房连锁有限公司 2023年8月7日印发

拟稿：梁洪森 校核：梁洪森 （共印 2 份)